УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Приказ

02.02.2022г                                                                                                                       № 8/о

О внесении изменений в приказ Управления финансов администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 13.07.2016 №29

В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации
УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗЫВАЕТ:
Внести в приказ Управления финансов администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 13.07.2016 №29 «О Порядке  учета Управлением финансов администрации Гаврилов-Ямского муниципального района бюджетных обязательств, подлежащих исполнению за счет средств бюджета муниципального района» следующие изменения:

Пункт 2 читать в новой редакции:
«2.Установить, что Управление финансов администрации Гаврилов-Ямского муниципального района обеспечивает учет бюджетных обязательств, подлежащих исполнению за счет средств бюджета муниципального района по кодам видов расходов 240, 323 (в части обеспечения отдыха и оздоровления детей, находящихся в трудной жизненной ситуации) , 410, 450, 460, 520, 530, 540, 600, 810 бюджетной классификации Российской Федерации.»

2.Приказ вступает в силу с момента подписания.
Заместитель Главы
муниципального района- начальник
Управления финансов                                                                             Е.В.Баранова